

BIULETYN CTTM 9 GRUDNIA 2020 nr 49/(423)/2020

KONKURSY NA B+R+I



TRWA NABÓR W KONKURSIE ZIELONY ŁĄD – HORYZONT 2020

Do 26 stycznia 2021 roku trwa nabór w dodatkowym konkursie na projekty w programie Horyzont 2020, w którym tematem łączącym wszystkie wezwania konkursowe (jest ich ok. dwudziestu) jest dążenie do zielonego ładu i zrównoważonego rozwoju poprzez realizację projektów badawczych i innowacyjnych.

[Więcej >>>](#)



KONKURS INNOVATION FUND FOR SMALL SCALE PROJECTS

Konkurs dofinansuje projekty dot. technologii i procesów przyczyniających się do łagodzenia zmiany klimatu np. bezpieczne dla środowiska wychwytywanie i wykorzystywanie dwutlenku węgla, produkty zastępujące produkty o dużej emisji dwutlenku węgla, wychwytywanie i geologiczne składowanie CO₂, czy innowacyjne technologie magazynowania energii. Termin składania wniosków mija 10 marca 2021 r. Poziom dofinansowania 60%, TRL proponowanego rozwiązania ma umożliwić pełne działanie technologii po zakończeniu projektu.

[Więcej >>>](#)

ROZWÓJ KARIERY



WEBINAR: JAK POGODZIĆ PRACĘ NAUKOWĄ Z PROWADZENIEM FIRMY

17 grudnia 2020 r. o godz. 12:00, spotkanie z cyklu Rozmów z praktykami biznesu. Dr inż. Adrian Antosiki, właściciel firmy A&A Chemical Technology Support, opowie jak pogodzić karierę naukową z działalnością gospodarczą. Obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

WYDARZENIA



WEBINARIUM: TRIZ – TEORIA ROZWIĄZYWANIA INNOWACYJNYCH ZADAŃ

17 grudnia, godz.: 14:00-16:00. Metodologia TRIZ sprawdza się w każdej dziedzinie nauki, od chemii i biotechnologii przez mechanikę, elektronikę po systemy informatyczne i innowacje społeczne. Wydarzenie na platformie MS Teams jest bezpłatne, obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)



SPOTKANIE ON-LINE: MISJE W HORYZONCIE EUROPA

18 grudnia, 10.00-12.30. Spotkanie informacyjne będzie dotyczyć obszarów tematycznych w nowym programie Horyzont Europa. Jedną z pięciu misji to: Zdrowe oceany, morza, wody przybrzeżne i śródlądowe. Zgłoszenia do 15 grudnia.

[Więcej >>>](#)



WEBINARIUM: FUNDING & TENDER OPPORTUNITIES PORTAL

17 grudnia, godz.: 12:00-13:30. Podczas wydarzenia omówione zostaną najważniejsze funkcje portalu Komisji Europejskiej pn. Funding & Tender Opportunities. Uczestnictwo bezpłatne, organizator wymaga wcześniejszej rejestracji.

[Więcej >>>](#)

CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA



SMART PORT - CYFROWA AWIZACJA KOLEJOWA

Planowany przyjazd, rodzaj i ilość ładunku, typ i numer poszczególnego wagonu w pociągu, pozwalają na sprawne planowanie i dalsze zarządzanie obrotem wagonowego. Ten instrument IT pozwalający w jak najwydajniejszy sposób zarządzać i ewidencjonować obrotem towarowym jest już używany w polskim porcie.

[Więcej >>>](#)

Zapraszamy do kontaktu

Z pozdrowieniami
zespół CTTM